Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: urvw.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" qlo /22

INDTCO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar as devidas manutenções na iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, no Lago Municipal, assim como a

retirada do poste que está caído no meio da pista de caminhada.

JUSTIFICATIVA

re ito s p o r m uito s,,,Il o:: T "âi:""::ffi:,T .::j i:' i#"""?x:' "'i$,*
esportiva aos munícipes e evitar eventuais acidentes, comprometendo a vida e

a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Abril de 2.022.

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

.*
MANOEL/H EN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradcaracoiabadasera.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Jenny Amaral
Jenny Amaral está com Alex
Martins.
11 h-o

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

q,
(D

Gente meu namorado acabou de sofrer um
acidente de bicicleta na pista de caminhada
do lago, não vou postar as fotos mas
machucou bastante. O lugar está largado,
sem luz e tinha um poste caÍdo no meio da
pista, gente meu Deus que cidade
LARGADA, toda semenã venho postar algo
indignada aqui, eu queria poder dizer que
não votei nessa gestão mas infelizmente
votei e me arrependo amargamente. Não
tem manutenção nessa cidade, é gente
caindo em buraco sofrendo acidente é
cachorro gato sendo atropelado em rua de
escola que não tem sinalização nem
lombada, é calçada com buraco com mais
de 3 metros, que isso prefeitura de
Araçoiaba da Serra?? Dinheiro pra
manutenção da cidade não tem, maaaas pra
festas e fogos de artifício tem???? Uma
pouca vergonha, marquem o prefeito e os
vereadores pra eles tomarem Vergonha na
cara!!!
@.-cO 25 '18 comentários

â Pffi@